
报建编号： 2102CN0201 标段号： F01

招标人： 上海市光华中西医结合医院(上海市光华医院)

招标代理单位： 上海上审工程造价咨询有限公司

联系人： 陆海荣 联系电话： 13585522392

联系人地址： 上海市愚园路1203弄45号101室 联系人邮编： 200050

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 上海市光华中西医结合医院异地迁建项目

招投标情况（共9个投标人）

投标人 中标候选人排序 总监姓名 否决投标/
入围情况

投标报价
（万元）

上海景灿工程建设监理有限公
司 第一中标候选人 何大来 否 1159.587

上海容基工程项目管理有限公
司 第二中标候选人 顾耀明 否 1090

上海三维工程建设咨询有限公
司 卜范彬 否 1199.25

上海华城工程建设管理有限公
司 申春风 否 1199.43

上海思费科工程管理有限公司 张勇 否 1196.1

上海正亚工程咨询有限公司 陆政 否 1198

上海创众工程监理有限公司 陈益生 否 1195.549

上海祥浦建设工程监理咨询有
限责任公司 李俊 否 1200

上海煌浦建设咨询有限公司 王辉 否 1200.75

公示期限： 2022-08-16 至 2022-08-19

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施
条例》确定中标人

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标招标的项目评标结果有异议的
，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市光华中西医结合医院(上海市光华医院)

发布日期：2022年08月16日

上海市建设工程监理招标评标结果（中标候选人）公示



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1初步评审
2.1.1形式评审标准
1投标人名称
2投标文件签字盖章
3联合体投标人
4备选投标方案
2.1.2资格评审标准
5资质要求
6财务要求
7业绩要求
8信誉要求
9总监理工程师
10其他主要人员
11联合体投标人
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
12不存在禁止投标的情形
13信用等级
2.1.3响应性评审标准
14投标报价
15投标保证金
16其他违法行为
17其他未实质性响应投标文件

二、评标委员会对投标报价给予修正的结果

序号 投标人名称
投标报价
（万元）

经评审的修正结果
（万元）

无修正说明

评标结果（中标候选人）公示详情信息

评标委员会评分结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 得分 排名

1
上海景灿工程建设监理

有限公司 93.44 88.94 89.44 89.94 94.94 91.34 1

2
上海容基工程项目管理

有限公司 90.56 84.06 88.56 87.06 88.56 87.76 2

三、中标候选人项目业绩及拟担任总监理工程师

上海景灿工程建设监理有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20171101314
12

桃浦科技智慧
城605地块商

办项目
房建 293242.67 2017-11-06 11900000 2017-11-15至

2022-06-18

W20180101006
55 当代美墅 房建 193120.81 2017-12-27 6870000

2018-03-01至
2022-03-01

CB1820707

西安自然
界A3地块A3-
1、A3-2组团
项目监理

房建 183884.36 2018-06-19 2950000
2018-06-19至
2019-12-30

CB1920355

西安自然
界A3地块A3-
8、A3-9组团
项目一期监理

房建 129356.63 2019-05-15 3050000
2019-05-15至
2022-10-30

CB1920352

西安自然
界A3地块A3-
8、A3-9组团
项目二期监理

房建 89917.81 2019-05-30 2110000
2019-05-30至
2023-10-30

CB1920351

西安自然
界A3地块A3-
8、A3-9组团
项目三期监理

房建 146198.58 2019-05-30 3420000
2019-05-30至
2023-10-30

W20180901320
48

万源城A街坊
商办项目 房建 137527.9 2018-09-07 5498220

2018-09-26至
2022-03-05

W20181101355
61

紫隆国际科创
园项目 房建 82020.66 2018-10-25 5158500

2018-11-01至
2021-05-31

W20181101346
12

闵行区新虹街
道MHSB0001单

元23-
03（“城中
村”改造项
目-红星

村）地块动迁
安置房项目新

建项目

房建 214246.94 2018-11-08 5930064 2018-11-28至
2020-07-31

W20181101372
94

康桥镇9街坊
7/15丘地块项

目
房建 20553 2018-11-28 1050169 2018-12-01至

2020-12-30

W20190101312
10

南方商务区北
块绿化及地下
停车库新建工

程

房建 9833 2019-01-03 2320382
2019-01-21至
2020-03-21

W20190401356
04

宝山工业园区
111-03地块住

宅项目
房建 201941.41 2019-04-12 2566393 2019-05-30至

2022-06-22

W20190501352
58

闵行区梅陇
镇MHPO-

0304单元02-
10-01B地

块（“城中
村”改造项
目-行南村）

房建 59716.4 2019-05-22 1980000 2019-05-28至
2021-06-06

W20191001347
60

漕河泾街道
282c-01地块
租赁住房新建

项目

房建 66133.73 2019-10-09 2500000
2019-10-30至
2021-10-29

W20200701084
85

长宁区档案馆
和周家桥街道
社区文化中心
新建项目

房建 17643.8 2020-07-13 3897000
2020-07-15至
2022-03-08

W20200901388
97

绿洲康城一期
项目（新建康
城宾馆、公寓
式酒店及商业

配套）

房建 163659 2020-08-25 5125000 2020-09-20至
2023-09-19



W20201201357
28

闵行区吴泾镇
紫竹科学园
区MHPO-

1004单元09A-
19A地块新建
租赁住房项目

新建

房建 172858.41 2020-12-15 6501616 2021-01-01至
2024-04-29

W20220301366
46

上海东济费森
血液透析中心
装修工程

房建 1507 2022-03-23 145600 2022-03-30至
2022-08-31

W20211101023
89

上海九和堂闵
和中医医院装

修工程
房建 128000 2021-10-15 165000 2021-11-08至

2022-03-07

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20180701340
19

联东U谷青浦
国际企业港一

期工程
房建 上海市青浦区

胜利路拓青路
42989.58 2018-08-23至

2019-12-22
422824197202

075438

W20180901320
48

万源城A街坊
商办项目 房建

上海市闵行区
万源路顾戴路 137527.9

2018-09-26至
2022-03-05

422824197202
075438

W20181101346
12

闵行区新虹街
道MHSB0001单

元23-
03（“城中
村”改造项
目-红星

村）地块动迁
安置房项目新

建项目

房建

上海市闵行区
新虹街道基地
龙联路兴虹西

路

214246.94 2018-11-28至
2020-07-31

422824197202
075438

W20200701084
85

长宁区档案馆
和周家桥街道
社区文化中心
新建项目

房建

天山社
区W040301单
元A06A-02地

块内

17643.8
2020-07-15至
2022-03-08

422824197202
075438

W20210401344
33

上海大学宝山
校区本部图书
馆外墙及一层
修缮工程

房建
上海市宝山区
上海大学内 3000

2021-04-25至
2021-08-30

422824197202
075438

W20210701354
04

上海市向明中
学浦江校区学
生食堂装修项

目

房建
上海市闵行区
浦锦路142号 17607.95

2021-07-05至
2021-08-25

422824197202
075438

W20170801340
85

嘉定区城北路
西侧、胜竹路
南侧（C14-

02）地块研发
用房及其附属
设施项目

房建

上海市嘉定区
东至城北

路、西至规划
道路、南至规
划道路、北至

胜竹路

51598.45
2017-09-01至
2020-02-28

422824197202
075438

310120080903
0101

世茂奉贤一
期A、B、C地
块尚品住宅项

目

房建
上海市奉贤区
星火开发区东

部区域
276242.41

2013-04-01至
2016-06-30

422824197202
075438

310113150717
0101

庙行镇场北第
二幼儿园

房建
上海市庙行镇
场北第二幼儿

园
5484 2016-01-10至

2016-10-30
422824197202

075438

310115160630
9904

中信银行股份
有限公司上海
浦东分行营业
区整体装修工

程

房建
上海东方路 
710 号 101 

室
810.08 2016-07-20至

2017-03-20
422824197202

075438

上海景灿工程建设监理有限公司拟担任总监理工程师（何大来)类似业绩

上海容基工程项目管理有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 项目类型 规模 合同签订日期 合同价 开竣工日期

W20170401364
39

上海交通大学
医学院附属仁
济医院科研综
合楼暨上海市
肿瘤研究所整
体迁建工程项

目

房屋建筑
建安费32562
万元建筑面积
38354平方米

2017-04-19 415 2017-04-20至
2020-08-05

W20170601039
26

复旦大学附属
中山医院青浦
分院二期装修

工程

房屋建筑
建安费23587

万元 2017-04-25 370
2017-07-15至
2020-06-04

W20171201337
98

闵行区老年护
理院（上海中
医药大学附属
岳阳中西医结
合医院闵行分
院东院）新建

工程

房屋建筑
建安费35330
万元建筑面积
49265平方米

2017-12-15 596 2017-12-28至
2020-08-24

W20171201353
79

上海览海康复
医院新建项目

房屋建筑
建安费40000
万元建筑面积
49454平方米

2017-12-22 288 2018-01-01至
2020-03-31

W20180901310
44

上海市第十人
民医院急诊综

合楼
房屋建筑 建安费

14129.6万元
2018-09-04 170 2018-09-27至

2020-07-23

W20190401361
07

上海市皮肤病
医院门急诊医
技病房综合楼

房屋建筑 建安费
47650.53万元

2019-04-19 460 2019-05-16至
2022-01-19

W20200501306
79

上海交通大学
医学院附属仁
济医院肝脏泌
尿外科临床诊
疗中心项目

房屋建筑 建安费76207
万元

2020-05-07 538 2020-05-15至
2023-07-14

W20200301336
13

上海中医药大
学附属曙光医
院西院肝病中

心

房屋建筑
建安费29795

万元 2020-02-07 280
2020-02-10至
2023-03-20

W20190901015
67

复旦大学附属
妇产科医院青
浦分院工程

房屋建筑
建安费71382
万元建筑面积
85991平方米

2019-09-01 753 2019-09-02至
2022-03-22

W20181201006
75

上海览海西南
骨科医院新建

项目
房屋建筑

建安费91000
万元建筑面积
99626平方米

2018-11-30 465 2018-12-25至
2021-05-27

W20161201338
82

新建上海慈弘
妇产科医院

房屋建筑
建安费23812
万元建筑面积
27675平方米

2016-12-01 425 2016-12-16至
2021-12-31

W20151201359
62

上海市胸科医
院科教综合楼

房屋建筑
建安费16170
万元建筑面积
24208平方米

2015-12-23 273 2015-12-31至
2019-05-11

W20160201312
84

复旦大学附属
上海市第五人
民医院新建外
科综合大

楼（含全科医
生临床培养基
地）项目

房屋建筑
建安费30196
万元建筑面积
44945平方米

2016-01-25 560 2016-03-15至
2019-02-28

项目编号 项目名称 项目类型 建设地点 规模 开竣工日期 身份证件号码

W20190401361
07

上海市皮肤病
医院门急诊医
技病房综合楼

房屋建筑 保德路1278号 建筑面积
48990平方米

2019-05-16至
2022-01-19

310112196203
141016

W20151201359
62

上海市胸科医
院科教综合楼 房屋建筑

淮海西路243
号

建筑面积
24208平方米

2015-12-31至
2019-05-11

310112196203
141016

上海容基工程项目管理有限公司拟担任总监理工程师（顾耀明)类似业绩



W20170101039
48

上海市胸科医
院肺部肿瘤临
床医学中心病
房楼裙房修缮

工程

房屋建筑 淮海西路243
号

总投资124万
元

2017-02-07至
2017-04-05

310112196203
141016

W20190901009
31

上海市公积金
管理中心汇通
大厦16、17层
办公用房装修

工程

房屋建筑 金陵东路569
号

总投资298.8
万元

2019-09-20至
2019-12-28

310112196203
141016

W20200601311
38

上海市黄浦区
第八中学装修

工程
房屋建筑 陆家浜路650

号
总投资242万

元
2020-07-10至
2020-08-25

310112196203
141016

W20200601318
26

上海市徽宁路
第三小学装修

工程
房屋建筑 徽宁路216号 总投资403万

元
2020-07-01至
2020-07-31

310112196203
141016

W20100601018
92

上海交通大学
医学院附属仁
济医院（闵
行）项目

房屋建筑 浦江镇
建筑面积

82590平方米
2010-05-28至
2012-11-14

310112196203
141016


